

Biuro Handlowo Prawne „Consulting”

W 1997 roku z wcześniejszymi i późniejszymi przekształceniami tworzę **Biuro Handlowo – Prawne „CONSULTING”**. W ten sposób moją wiedzę teoretyczną z prawa działalności gospodarczej (wykłady Uniwersyteckie – Poznań, Wrocław i na Wydziale Prawa oraz Zarządzania i Ekonomiki Usług Uniwersytetu Szczecińskiego oraz Zachodniopomorskiej Szkole Biznesu w Szczecinie i Świnoujściu) przekazuję zainteresowanym. W tym czasie weszła w życie Ustawa o działalności gospodarczej, zwana „ustawą Rakowskiego i Wilczka”; ustawa na 5 stronach. . W działalności Biura można było wyróżnić: *Obsługę prawną, doradczą, organizacyjną i leasingową; *Usługi przedstawicielskie; *Rachunkowość firm; *Usługi ubezpieczeniowe i bankowe ; *Prywatyzacja działalności, postępowanie upadłościowe i likwidacyjne; *Usługi turystyczne; *Windykacja należności; *Usługi transportowe i spedycyjne. „Consulting” na przestrzeni lat do 2017 roku przechodzi różne modyfikacje. Początkowo działa jako firma jednoosobowa, spółka cywilna, konsorcjum firm. Oprócz mojej osoby, współpracuje z Biurem Rachunkowym **Mirosława Redzisa**, Spółdzielnią Mieszkaniową „**Słowianin**” (prezes Spółdzielni **Witold Rusakiewicz**), **Zbigniewem Nowakiem** (usługi portowe i stoczniowe), **Leszkiem Bursiakiem**. „Consulting” tworzy agencje, przedstawicielstwa i inne formy zinstytucjonalizowanej współpracy : *Oddział Towarzystwa Ubezpieczeniowego i Reasekuracji „Polisa”; *Biuro Usług Turystycznych „Partner”; * Agencję Celną „Interskaden Spedition”; * Agencję Banku Morskiego ; * Agencję „Europejskiego Funduszu Leasingowego” we Wrocławiu; Kantor Wymiany Walut Obcych „Torex”; *Magazyny Celne (Świnoujście – Terminal Promowy, Szczecin – Starówka i Poznań ul.Startowa); *Zarządami miast Świnoujście, Międzyzdroje, Wolin, Dziwnów, Kamień Pomorski; *Firmą duńską:”Virksomheden” omfatter production af og handel med tekstilvarer w Kopenhadze (**Georges Adelfeldt**); ***ViaBaltic Sp. z o.o.** (transport – spedycja); *ViaBaltic Aps (International Consultans Kristiny Christensen w Kopenhadze) i inne mniej sformalizowane formy działalności gospodarczej. Ten okres mogę zaliczyć do szczególnych. Po Ustawie (Balcerowicza i Wilczka) ...”o działalności gospodarczej” ...**wystarczyło „jedynie chcieć”**, a gdy ktoś miał jeszcze wiedzę w tym zakresie – droga stała otworem. **Ustawa o działalności gospodarczej** liczyła 5 stron, dzisiaj co najmniej stron 50. Organizujemy szkolenia pracowników; zdają egzaminy państwowe. Współpracujemy przypadkowo z „polską opozycją” 1968 roku, z **Włodkiem Tugendreich i Leszkiem Tenenbaum** - to przyjaciele **Jacka Kuronia** zamieszkali w Szwecji. Polski adwokat **Z. Eliasik** z Łodzi prowadzi w Ystad sklep „dla Polaków” u „Mikiego”. Pracownicy odbywają praktyki w firmach szwedzkich i duńskich. Syn **Marek**, który przez rok uczył się w USA (Stan Missouri – miejscowość Bethany i mieszkał w tym czasie u

Biuro Handlowo-Prawne "CONSULTING"

ul. Staszica 4, 72-600 Świnoujście
Tel./fax: 0-91-3215444, 0-601 555183
NIP: 855-002-22-87 Regon: P 005480269

Doradztwo:

prawne, gospodarcze, organizacyjne,
celne, finansowe, rachunkowość firm.

Umowy: spółek cywilnych i prawa
handlowego

Pisma procesowe

w sprawach:
rodzinnych
gospodarczych
i karnych

Ubezpieczenia



dr Tadeusz Staby